
ZARZĄDZENIE NR 21/21 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie dochodów  i wydatków jednostek budżetowych  Miasta Rawa Mazowiecka na 
2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 
2021 rok  dokonuje się zmian określonych w załączniku  nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24C7EB0F-C5D5-4944-8EDB-F61B776C8A98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 853 474,49 28 756,00 882 230,49 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,00 28 756,00 88 756,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 28 756,00 28 756,00 

Razem: 107 930 612,49 28 756,00 107 959 368,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24C7EB0F-C5D5-4944-8EDB-F61B776C8A98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 967 674,49 28 756,00 5 996 430,49 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 460 000,00 28 756,00 1 488 756,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070 500,00 28 756,00 1 099 256,00 

Razem: 122 908 254,49 28 756,00 122 937 010,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24C7EB0F-C5D5-4944-8EDB-F61B776C8A98. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 21/21 
Data dokumentu 2021-03-31 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany w planie dochodów  i wydatków jednostek budżetowych  

Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok 
Identyfikator dokumentu 24C7EB0F-C5D5-4944-8EDB-F61B776C8A98 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2020921292 
Numer seryjny 0BBA7557C38CAE20A2ABAAA33EDD216B 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.04.2021 16:54:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24C7EB0F-C5D5-4944-8EDB-F61B776C8A98. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

